

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail Goiânia 30 de Julho de 2020 "

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 22/07/2020 23:18

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 104718410  
PEDIDO 549 MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>HOMELUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA</b> TRÊS CORAÇÕES - MG Regina Rosendo Nogueira - (35) 21461262 msr.representacoesmg@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 lp_comercio@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	27/06/2020	20 ddl	CIF	null
3	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	02/07/2020	30/42/54 ddl	CIF	null
4	<b>Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Marileide De Assis Dias - (62) 3253-1500 leideph@yahoo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	null
5	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BARRAMENTO TIPO PENTE TRIFASICO PARA CORRENTE ELETRICA ATE 80A CARRENTE DE CARGA 80 CONTENDO 12 POLOS TIPO TRIPOLAR PARA 12 LIGACOES NO COBRE	770339	-	BARRAMENTO TIPO PENTE TRIFASICO 12 LIGACOES 80A - STECK	PC	HOMELUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	null	-	R\$ 28,0500	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 168,3000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
CABO FLEXIVEL 6MM AZUL ROLO 100 MTS	771045	-	CABO FLEXIVEL 6,00MM 750V - SIL/NATICOM	RL	HOMELUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	null	-	R\$ 261,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 261,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
CABO FLEXIVEL 6MM PRETO ROLO 100 MTS	771044	-	CABO FLEXIVEL 6,00MM 750V - SIL/NATICOM	RL	HOMELUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	null	-	R\$ 261,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 261,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM PRETO	89012	-	CABO FLEX 4,00MM PRETO - SIL	RL	HOMELUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	null	-	R\$ 179,4000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 179,4000	Tiago Farias De Souza

13/07/2020  
15:17

14	DISJUNTOR DE 60 A TRIFASICO TRIPOLAR 220 V A 380 V 60 A DQE3060	771135	-	DISJUNTOR DE 60 A TRIFASICO TRIPOLAR 220 V A 380 V 60 A DQE3060 - STECK	PC	HOMELUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	null	-	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 96,0000	13/07/2020 15:17
----	---	--------	---	---	----	--	------	---	-------------	------------	-----------	-------------	------------------

15	DISJUNTOR MONOFASICO 32A 220-400V	770810	-	DISJUNTOR MONOFASICO 32A 220-400V Unidade - STECK	PC	HOMELUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	null	-	R\$ 7,9500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 159,0000	21/07/2020 18:33
----	-----------------------------------	--------	---	---	----	--	------	---	------------	------------	------------	--------------	------------------

38	REFLETOR DE LED 50 W 220 V - AREAS EXTERNAS - QUANTIDADE DE LUMENS 4000 - ALIMENTAÇÃO ELETRICA 220 V INDICE DE PROTECAO 651P - COR DA LUZ BRANCA	771065	-	REFLETOR LED 50W 6500K BIVOLT IP66 - SOVER - SOVER	CX	HOMELUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	null	-	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 390,0000	13/07/2020 15:17
----	--	--------	---	--	----	--	------	---	-------------	------------	------------	--------------	------------------

**Total Parcial:** 41.0 R\$ 1.514,7000

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
23	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10 METROS	41119	-	FITA ISOLANTE 10 METROS - TIGRE	UND	LUAN RAFHAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 24,0000	13/07/2020 15:17

**Total Parcial:** 2.0 R\$ 24,0000

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL PORTATIL	41259	-	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL PORTATIL - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 44,3000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 44,3000	13/07/2020 15:17

2	ARAME GALVANIZADO NR 16 - 1,65 MM - ROLO	771322	-	ARAME GALVANIZADO NR 16 - - GERDAU	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,3000	R\$ 0,0000	1 Rolo	R\$ 13,3000	13/07/2020 15:17
---	--	--------	---	------------------------------------	--------	------------------------------------	------	---	-------------	------------	--------	-------------	------------------

3	AREIA MEDIA PARA CONTRUÇÃO CIVIL ENVASADO EM SACO - M <sup>3</sup>	770300	-	AREIA MEDIA PARA CONTRUCAO CIVIL ENVASADO EM SACO - M3 - RB	SACO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 179,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 358,0000	13/07/2020 15:17
---	--	--------	---	---	------	------------------------------------	------	---	--------------	------------	-----------	--------------	------------------

10	CHAPA DE ACRILICO TRANSPARENTE DE 2 MM 2 X 1 MT	771037	-	CHAPA DE ACRILICO TRANSPARENTE DE 2 MM 2 X 1 MT - GR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 219,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.190,0000	13/07/2020 15:17
----	---	--------	---	--	--------	------------------------------------	------	---	--------------	------------	------------	----------------	------------------

12	CONEXAO JOELHO LISO 25X25MM 45	41061	-	JOELHO LISO 25X25MM 45 - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 42,5000	13/07/2020 15:17
----	--------------------------------	-------	---	-----------------------------------	--------	------------------------------------	------	---	------------	------------	------------	-------------	------------------

16	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A 220-400V	770809	-	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A 220-400V - DECORLUX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 43,4500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 86,9000	13/07/2020 15:17
----	---------------------------------	--------	---	--	--------	------------------------------------	------	---	-------------	------------	-----------	-------------	------------------

;SANTA TEREZINHA RESPONDEU COM QUANTIDADE DE EMBALAGEM ACIMA DO NECESSÁRIO PARA A INSTITUIÇÃO, E NÃO POSSUI ITEM DE M3 NO ESTOQUE.

17	FIO ELETRICO FLEXIVEL DE 2,5MM AZUL DE 100MTS.	41108	-	FIO FLEXIVEL 2,5 MM AZUL 100 MT - TECFLEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 97,7500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 391,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
18	FIO ELETRICO FLEXIVEL DE 2,5MM VERDE DE 100MTS	41109	-	FIO FLEXIVEL 2,5 MM VERDE 100 MT - TECFLEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 97,7500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 391,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
19	FIO ELETRICO FLEXIVEL DE 2,5MM VERMELHO DE 100MTS	41110	-	fio flexivel 2,5 vermelho - TECFLEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 97,7500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 391,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
20	FIO ELETRICO FLEXIVEL DE 4MM AZUL DE 100MTS	41290	-	FIO FLEXIVEL AZUL 4 MM - TECFLEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 159,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 159,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
21	FIO ELETRICO FLEXIVEL DE 4MM VERDE DE 100MTS	41291	-	FIO FLEXIVEL VERDE 4 MM - TECFLEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 159,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 159,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
24	FITA PERFURADA WALSYVA 19 MM X 30 ROLO COM 30 METROS	771843	-	FITA PERFURADA WALSYVA 19 MM X 30 - WALSIWA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 53,8500	R\$ 0,0000	2 Rolo	R\$ 107,7000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
26	INTERRUPTOR 2 TECLAS PARALELO	41301	-	INTERRUPTOR 2 TECLAS PARALELO - ILUMI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,3500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 617,5000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
27	LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS	770749	-	LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS - LONAX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,3500	R\$ 0,0000	4 Metro	R\$ 49,4000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
28	OLEO LUBRIFICANTE 15W 40 1LITRO	150445	-	OLEO LUBRIFICANTE 15W 40 1LITRO - MULTI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,6500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 216,5000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
29	PARAFUSADEIRA ELETRICA COM FIO - COM FIO DE 280WATTS DE POTENCIA DE 3/8 POLEGADAS BIVOLT 110/220 COM LANTERNA	77056	-	PARAFUSADEIRA ELETRICA COM FIO 280 W 3/8 BIVOLT - STANLEY	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 297,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 297,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
30	PARAFUSO PARA DRYWALL 3,5 X 35	771302	-	PARAFUSO PARA DRYWALL 3,5 X 35 - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 130,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
31	PERFIL GUIA PARA DRYWALL 70X30X3000MM	770476	-	PERFIL GUIA PARA DRYWALL 70X30X3000MM - GD	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 179,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
32	PERFIL MONTANTE PARA DRYWALL 70X30X3000MM	770477	-	PERFIL MONTANTE PARA DRYWALL 70X30X3000MM - GD	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 22,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 222,5000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
35	PREGO 15X18 COM CABECA GALVANIZADO TAMANHO 1 1/2X13	88515	-	PREGO 15X18 COM CABECA GALVANIZADO - GERDAU	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 250,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17
36	PREGO 17X27 COM CABEÇA	150874	-	PREGO 17X27 COM CABEÇA - GERDAU	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,4000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 12,4000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:17

37	PREGO COM CABECA 12X12 GALVANIZADO-TAMANHO 1,8X27,60MM	88514	-	PREGO COM CABECA 12X12 GALVANIZADO - GERDAU	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 300,0000	13/07/2020 15:17	Tiago Farias De Souza
39	TINER	88167	-	THINER 5 LITROS - PROECO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 47,6500	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 714,7500	21/07/2020 18:33	Tiago Farias De Souza
40	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT	41223	-	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT - acril plus	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 48,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 969,0000	13/07/2020 15:17	Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>											3203.0	R\$ 8.291,7500		

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 24

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	BUCHA DE FIXACAO PARA GESSO, LUMINARIA, QUADROS, GDP 1 DRY WALL, EM MATERIAL PLASTICO.	88442	-	BUCHA DE FIXACAO PARA GESSO N 1 - bucha	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 450,0000	13/07/2020 15:17	Tiago Farias De Souza
9	CAIXA TOMADA DE SISTEMA X 2P+T DE 10A	770555	-	CAIXA TOMADA DE SISTEMA X 2P+T DE 10A - me tronic - me tronic	1	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 260,0000	13/07/2020 15:17	Tiago Farias De Souza
11	CIMENTO 50KG	1416	-	cimento 50kg - liz	saco	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 26,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 269,0000	13/07/2020 15:17	Tiago Farias De Souza
13	CONEXAO TEE PVC 25MM	41075	-	TEE LL 25 MM - KRONA - KRONA	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 62,5000	21/07/2020 18:33	Tiago Farias De Souza
22	FITA ISOLANTE 10 METROS	41117	-	FITA ISOLANTE 10 METROS - LOTUS - LOTUS	UND	Santa Terezinha Distribuidora de Tintas e Materiais para Construção Ltda - Me	null	-	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 97,5000	13/07/2020 15:17	Tiago Farias De Souza
<b>Total Parcial:</b>											1130.0	R\$ 1.139,0000		

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
25	FOTOCELULA COMPATIVEL COM LAMPADA SGP340 PHILIPS	41122	-	FOTOCELULA COMPATIVEL COM LAMPADA SGP340 PHILIPS - AMERICAN - AMERICAN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	;FORNECEDOR HOMELUZ RESPONDEU COM MARCA NÃO COMPATIVÉL COM LAMPADA SGP340.	R\$ 32,9000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 329,0000	13/07/2020 15:17	Tiago Farias De Souza
33	PLACA ST 1,20 X 1,80 X 0,12 DRYWALL	771234	-	PLACA ST 1,20 X 1,80 X 0,12 DRYWALL - GS - GS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		R\$ 45,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 900,0000	13/07/2020 15:17	Tiago Farias De Souza
34	PLAINA PARA GESSO E DRYWALL - MANUAL	770908	-	PLAINA PARA GESSO E DRYWALL - MANUAL - DRY - DR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		R\$ 99,3000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 99,3000	13/07/2020 15:17	Tiago Farias De Souza

**Total Parcial:** 31.0 R\$ 1.328,3000

---

Total de Itens da Cotação: 40 Total de Itens Impressos: 3

---

**Total Geral:** 4407.0 R\$ 12.297,7500

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página